YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/10/2023 ve 31/10/2023

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: Garanti Portfoy Ugiincii Serbest(Doviz) Fon
B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A 5.

C. YONETICININ UNVANI; GARANTI PORTFOY YONETIMI A 5.

. FON TUTARI: (TL) 500,000,000.00
D. TOPLAM DEGER: (TL) 1,038,312,478.05
£ KATILMA PAYI SAYIS| : 6,472,391,950
F. FONUN KURULUS TARIHI 08.01.2008
G. FONUN SURESI SURESiZ
11-FONUN PERFORMANS BILGILERi T usp
A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 0.160422 0.005681
8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 0.15481 0.005655
CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 363% 0.46%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 56.66% 3.74%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 64.44% 827%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIYMETLER YUZDES]
GZEL SEKTOR DIS BORCLANMA ARACH 74.86%
KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI 22.26%
TUREV TEMINAT 0.32%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS! 003%
YP MEVDUAT 254%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 13.15%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse 0.00%
Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi : 0.04%
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hiz : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi: 310.076
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 72,494,478.88
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 96,410,091.28

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araci ihragg Kurum Vade 1SIN Kodu
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI

X51003016018 T.IS BANKASI 10.12.2023 X51003016018
X51578203462 T.IS BANKASI 25.04.2024 X51578203462
X51578203462 T.IS BANKASI 25.04.2024 XS1578203462
X51578203462 T.IS BANKASI 25.04.2024 X51578203462
X51578203462 T.IS BANKASI 25.04.2024 X51578203462
X51578203462 T.IS BANKASI 25.04.2024 X51578203462
X51578203462 T.IS BANKASI 25.04.2024 X51578203462
X51634372954 YAPI KREDI BANKASI 21.06.2024 X51634372954
X51634372954 YAPI KREDI BANKASI 21.06.2024 X51634372954
X51814962582 EXIMBANK 03.05.2024 X51814962582
X51917720911 EXIMBANK 24.01.2024 X51917720911
X51917720911 EXIMBANK 24.01.2024 X$1917720911
X51917720911 EXIMBANK 24.01.2024 X51917720911
X51917720911 EXIMBANK 24.01.2024 X$1917720911
X51917720911 EXIMBANK 24.01.2024 X51917720911
X51917720911 EXIMBANK 24.01.2024 X$1917720911
X51917720911 EXIMBANK 24.01.2024 X51917720911
X51958649854 YAPI KREDI BANKASI 15.10.2024 X51958649854
X51958649854 YAPI KREDI BANKASI 15.10.2024 X51958649854
X51958649854 YAPI KREDI BANKASI 15.10.2024 X51958649854
X51959391019 FINANS BANK A.S. 07.09.2024 X51959391019
X51959391019 FINANS BANK A 5. 07.09.2024 X51959391019
X51970705528 T. VAKIFLAR BANKASI 28.03.2024 X51970705528
X51970705528 T. VAKIFLAR BANKASI 28.03.2024 X51970705528
X51970705528 T. VAKIFLAR BANKASI 28.03.2024 X51970705528
X52112797290 T. VAKIFLAR BANKASI 05.02.2025 X$2112797290
X52131335270 AKBANKTAS 06.02.2026 X52131335270
X52266963003 T. VAKIFLAR BANKASI 08.01.2026 X52266963003
X52274089288 T.C.ZIRAAT BANKASI 02.03.2026 X52274089288
X52274089288 T.CZIRAAT BANKASI 02.03.2026 X52274089288
X52274089288 T.C.ZIRAAT BANKASI 02.03.2026 X52274089288
X52281369301 TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI ~ 14.01.2026 X52281369301
X52386558113 T. VAKIFLAR BANKASI 01.10.2026 X52386558113
X$2395576437 EXIMBANK 31.01.2026 X52395576437
X52581381634 T.C.ZIRAAT BANKASI 01.08.2026 X52581381634
Toplam

Ara Grup Toplami
8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

TRT120325T12 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 12.03.2025 TRT120325T12

Toplam
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI

US900123CF53 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 22.03.2024 US900123CF53
US900123CF53 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 22.03.2024 US900123CF53
US900123CF53 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 22.03.2024 US900123CF53
US900123CK49 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 09.10.2026 US900123CK49
Us900123Cv04 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 10.08.2024 Us900123Cv04
Us900123Cvoa T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 10.08.2024 US900123CV04
US900123CW86 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 14.11.2024 US900123CW86
Toplam

Ara Grup Toplam:

Ana Grup Toplami

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT 31102023 VIOP-TL
oplam

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HIsSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

8PP TAKASBANK 01.11.2023 TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

Nom. Faiz Oran

4.00%

0.00%

34.85%

Faiz Odeme Say.

NANNNNNNRNNNNNNNNNRNNNNNRNNNNNNNNNRNN NSNS

o

0

Nomimal Deger Birim A. Fyt

1,000,000.00
385,000.00
1,000,000.00
360,000.00
300,000.00
600,000.00
740,000.00
256,000.00
2,900,000.00
3,279,000.00
901,000.00
200,000.00
800,000.00
500,000.00
500,000.00
1,000,000.00
750,000.00
50,000.00
700,000.00
200,000.00
543,000.00
3,000,000.00
2,969,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
430,000.00
400,000.00
377,000.00
245,000.00
470,000.00
300,000.00
200,000.00
1,000,000.00
320,000.00
27,275,000.00
27,275,000.00

23
23

200,000.00
800,000.00
1,450,000.00
2,000,000.00
200,000.00
3,450,000.00
200,000.00
8,300,000.00
8,300,023.00
35,575,023.00

3,300,061.67
3,300,061.67

3,300,061.67
3,300,061.67

300,286.44
300,286.44

102.25 28.09.2023
99.2 29.04.2022
99.05 09.05.2022
95.02 06.10.2022
98.73 29.03.2023
99.29 05.04.2023
99.3 10.08.2023
97.32 07.01.2022
97.5 06.06.2023
102.49 31.08.2023
101.94 08.09.2021
101.95 10.09.2021
101.45 05.11.2021
98.2105.07.2022
98.95 26.09.2022
1007 13.12.2022
101.96 25.08.2023
102.88 21.09.2021
99.1 01.06.2022
101.18 31.08.2023
100.34 17.08.2023
100.46 29.08.2023
100.37 09.05.2022
100.36 29.03.2023
100.15 01.08.2023
89.12 06.10.2022
98.25 19.01.2022
86.93 17.10.2022
83.87 04.08.2022
87.317.08.2022
84 03.10.2022
100.27 27.09.2021
90.2 31.03.2023
102.93 31.08.2023
100.48 23.03.2023

85.35 22.02.2016

98.49 22.06.2023
98.49 22.06.2023
98.9 18.07.2023
92 25.09.2023
99.85 01.08.2023
101.1 31.08.2023
97.04 06.06.2023

031.10.2023

300,000.00 31.10.2023

0.00%

0.00%

0.00%

©0 0000000000000 00000000000000000000

ccocococoo

©0 0000000000000 00000000000000O000000

cococococoo

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Giinlizk B. Deg Toplam Deger

10311 29,116,226.56
99.54  10,821,486.21
99.54  28,107,756.39
99.54  10,118,792.30
99.54  8,432,326.92
99.54  16,864,653.84
99.54  20,799,739.73

10142 7,331,670.69

10142 83,054,082.01

10254 94,940,745.45

10253 26,086,619.25

10253 5,790,592.51

10253 23,162,370.03

10253 14,476,481.27

10253 14,476,481.27

10253 28,952,962.54

10253 21,714,721.91

10124 1,429,438.34

10124 20,012,136.81

10124 5717,753.38
1011 15,502,142.96
1011 85,647,198.65

10118 84,831,341.03

10118 5,714,472.28

10118 5,714,472.28
9822  5,546,972.77
99.04  12,025,893.68
98.22  11,094,510.27
9411  10,018,483.45
9411  6,510,685.53
94.11  12,489,886.52

9.4  8,166,033.19
9282 5242,192.56
103.97  29,358,496.59
10414 9,410,007.33
778,679,826.50
778,679,826.50

76.11 17.51
17.51

10029 5,664,081.25
10029  22,656,324.98
10029 41,064,589.03
9233 52,143,286.81
10116 5,713,156.46
10116  98,551,948.88
10121 5,715844.58
231,509,231.99
231,509,249.50
1,010,189,076.00

0 3,300,06167
3,300,061.67

3,300,061.67
3,300,061.67

0 300,286.44
300,286.44

Grup%  Toplam%

1.08%
217%
267%
0.94%

10.67%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%
100.00%

112%
1.12%

032%
0.32%

0.32%
0.32%

0.03%
0.03%



VADELI
Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplam:

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.10.2023
02.10.2023
03.10.2023
03.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
13.10.2023
13.10.2023
16.10.2023
16.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
18.10.2023
18.10.2023
19.10.2023
19.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
23.10.2023
23.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
25.10.2023
25.10.2023
26.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
27.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
31.10.2023
31.10.2023

T GARANTI BANKASI A S.

Tutari (TL)
1,040,199,123.41
77,153.14
0.07
0
1,963,798.43

1,038,312,478.05

Tutari (TL)
851,928.77

16,933.56
28356
68,147.65
796.32

980,319.78

Nominal (L)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

50,000,000,000.00
Pay Allsi

1,759,033.00

39,058,272.00
47,489,327.00

1,917,837.00
65,320,579.00
11,397,328.00

24,103,249.00
659,001.00
9,622,569.00

19,712,180.00

5,461,855.00
60,159,011.00
1,726,375.00
34,310,918.00
6,845,590.00

14,165,716.00
749
6,779,522.00

7,681,502.00
621,057.00
13,021,483.00

9,341,747.00
126,860,683.00
14,939,924.00
6,661,342.00
70,796.00
1,349,908.00
4,881,805.00
847,259.00
17,729.00

5,696,336.00
63,337,682.00
6,634,956.00

01112023 VADELI
100.18%
0.01%
0.19%
Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal

0.01%

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Pay Satisi Als Fiyati Satis Fiyati
8,517,774.00 0.154632 0.15481
138,633,561.00 0005649 0005655
1,292,628.00 0.15481 0.154878
7,165,604.00 0.005655 0005652
101,876.00 0.154878 0.154988
9,452,325.00 0.005652 0.005646
451,928.00 0.154988 0.155334
7,531,031.00 0005646 0.005642
808,417.00 0.155334 0.155438
9,744,489.00 0005642 0.005647
69,057.00 0.155438 0155635
7,649,607.00 0005647 0.005648
405,257.00 0.155635 0.156211
9,883,908.00 0005648 0.005648
1,391,528.00 0.156211 0.156554
14,729,812.00 0005648 0005656
4,831,910.00 0156554 0.156766
2,539,287.00 0.005656 0005662
2,888,375.00 0156766 0.156843
21,868,924.00 0.005662 0005661
544,566.00 0.156843 0157119
2,624,843.00 0005661 0005663
1,905,135.00 0.157119 0.157637
9,284,234.00 0.005663 0005663
6,010,168.00 0.157637 0.157796
5,845,104.00 0.005663 0005661
3,175,486.00 0.157796 0.158338
12,892,265.00 0.005661 0005662
8,174,349.00 0.158338 0.1583
1,810,255.00 0.005662 0005661
100,978.00 0.1583 0.158449
20,109,443.00 0005661 0005665
2,691,301.00 0158449 0.158715
15,103,436.00 0.005665 0.005666
725,612.00 0.158715 0.159093
20,202,320.00 0.005666 0.005671
3,206,081.00 0159093 0.159291
11,206,144.00 0005671 0.005673
669,693.00 0.159291 0.159413
29,629,902.00 0005673 0.005673
1,680,758.00 0.159413 0.159642
3,750,362.00 0005673 0.005676
118,649.00 0.159642 0.160134
20,738,523.00 0005676 0.005678

935,300.26
935,300.26

935,300.00 31.10.2023

1,235,586.70
40,110,671.37

Dolasimdaki Pay Dolagim Orani ~ Pay Déviz Kodu

686,835,197.00
6,079,874,327.00
640,638,498.00
6,085,122,094.00
575,419,795.00
6,083,177,091.00
575,871,723.00
6,066,604,873.00
576,021,139.00
6,066,726,793.00
576,090,196.00
6,054,664,220.00
576,495,453.00
6,059,086,273.00
517,727,970.00
6,072,089,710.00
488,248,962.00
6,067,783,407.00
491,137,337.00
6,075,486,615.00
491,681,154.00
6,071,331,936.00
493,579,796.00
6,079,179,794.00
499,390,253.00
6,077,343,396.00
501,944,682.00
6,077,214,178.00
510,119,031.00
6,069,682,686.00
383,359,326.00
6,074,852,205.00
379,389,285.00
6,089,884,845.00
378,764,989.00
6,105,205,360.00
381,123,811.00
6,116,393,775.00
381,793,504.00
6,140,327,341.00
320,136,580.00
6,137,442,747.00
319,572,451.00
6,152,819,499.00

12.16 USD
128 7L
12.17 USD
115 TL
12.17 USD
115 TL
12.13 USD
115 TL
12.13 USD
115 TL
12.11 USD
115 TL
12.12 USD
104 TL
12.14 USD
0.98 TL
12.14 USD
0.98 TL
12.15 USD
0.98 TL
12.14 USD
0.99TL
12.16 USD

12.15 USD
102 7L
12.14 USD
0.77TL
12.15 USD
0.76 TL
12.18 USD
0.76 L
12.21 USD
0.76 L
12.23 USD
0.76 TL
12.28 USD
0.64TL
12.27 USD
0.64TL
12.31 USD

0.00%

0

26,409,699.32 98.88%
26,409,699.32 98.88%

26,709,985.76 100.00%
1,040,199,123.41

2.54%
2.54%

257%



